[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEVJRRM/002/2015

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 23 de abril de 2015.

Senhora Diretora,

Venho por meio deste determinar-lhe que retire de tramitação meu Projeto de Resolução n. 07/2015.

Atenciosamente.
José Roberto De Rosis Mazeu
PRESIDENTE
À Sra. Ivete Spada Leite

DIRETORA LEGISLATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL
BEBEDOURO - SP

Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO